HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:  27 /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày   16  tháng  7  năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực và các Ban HĐND thị xã Vĩnh Châu

(Từ ngày 19/7/2021 đến ngày 23/7/2021)

Thứ Hai (ngày 19/7/2021):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch giải quyết công việc cơ quan.

- Các Phó Trưởng ban làm việc tại nhà riêng.

Thứ Ba (ngày 20/7/2021):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch giải quyết công việc cơ quan.

- Các Phó Trưởng ban làm việc tại nhà riêng.

Thứ Tư (ngày 21/7/2021):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch giải quyết công việc cơ quan.

- Các Phó Trưởng ban làm việc tại nhà riêng.

Thứ Năm (ngày 22/7/2021):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch giải quyết công việc cơ quan.

- Các Phó Trưởng ban làm việc tại nhà riêng.

Thứ Sáu (ngày 23/7/2021):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch giải quyết công việc cơ quan.

- Các Phó Trưởng ban làm việc tại nhà riêng./.

Nơi nhận:
- TT.HĐND tỉnh;

- TT.TU, UBND, UB.MTTQVN thị xã;

- Đài Truyền thanh;

- TT.HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vưu Thanh Bạch

Hội đồng nhân dân thị xã Vĩnh Châu
Tỉnh Sóc Trăng
16-07-2021 16:22:47 +07:00